[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(тридцать восьмое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от _______2018г   №   ____
О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

               На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в соответствии  с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 2.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силами некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон « Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской собственности имущество в соответствии с перечнем, приведенным в приложении №1 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после опубликования и размещения в сети Интернет на официальном сайте: администрация-янега.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Усатову В.Е.

Глава поселения                                                                               Л.В. Чиж
Приложение № 1
к решению совета депутатов
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области
от _ № _
Перечень
муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	Земельный участок
	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, дер. Старая Слобода, д. 202
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического и продовольственного снабжения, сбыта и заготовок, под объектами недвижимости- зданием хлораторной с котельной и зданием очистных сооружений, общая площадь 3500 кв.м., кадастровый номер 47:06:0305001:343.
Свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ  442524, запись регистрации № 47-47-22/019/2012-126 от 23.08.2012 года

	2.

	Земельный участок
	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение, пос. Янега,    ул. Советская д. 40
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений коммунального хозяйства, общая площадь 530 кв.м., кадастровый номер; 47:06:0403003:292.
Свидетельство о государственной регистрации права 47-АВ  741678, запись регистрации № 47-47/022-47/022/004/ 2015-2706/1 от 06.10.2015 года

	3.

	Земельный участок
	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение,  дер. Старая Слобода,  д. 205/1
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического продовольственного снабжения, сбыта и заготовок общая площадь 4580 кв.м., кадастровый номер 47:06:0305001:341.
Свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ  473903, запись регистрации № 47-47-22/014/2012-149 от 06 июля 2012 года

	4.

	Земельный участок
	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Янегское сельское поселение поселок при жд станции Инема д.12
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического продовольственного снабжения, сбыта и заготовок общая площадь 3345 кв.м., кадастровый номер 47:06:0303001:43
Свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ  473250, запись регистрации № 47-47-22/010/2012-042 от 25.05.2012 года

	5.

	Земельный участок
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Янегская волость, пос. Янега, ул. Парковая, водонапорная башня № 1
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического продовольственного снабжения, сбыта и заготовок общая площадь 360 кв.м., кадастровый номер 47:06:0403002:49.
Свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ  271005, запись регистрации № 47-47-22/011/2011-140 от 15.06.2011 года

	6.

	Земельный участок
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Янегская волость, пос. Янега, ул. Советская, водонапорная башня № 2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического продовольственного снабжения, сбыта и заготовок, общая площадь 360 кв.м., кадастровый номер 47:06:0403003:250.
Свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ  271224, запись регистрации № 47-47-22/011/2011-139 от 14.07.2011 года

	7.

	Земельный участок
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Янегская волость, пос. Янега, ул. Советская, водонапорная башня № 3
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического продовольственного снабжения, сбыта и заготовок общая площадь 360 кв.м., кадастровый номер 47:06:0403003:251
Свидетельство о государственной регистрации права 47-АБ  271006, запись регистрации № 47-47-22/011/2011-141 от 15.06.2011 года